
Přehled bohoslužeb a ohlášky 29. prosince 2019 – 5. ledna 2020 

 

 Vždy před mší sv. je příležitost ke zpovědi.  

 Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 Děkuji všem, kteří jakkoliv se zapojili do příprav oslavy Narození Krista Pána. Zvláště děkuji všem, kteří 

se zapojili do předvánočního úklidu a výzdoby kostela, přípravy vánočních stromků a betléma a také 

schole varhaníkům, za zpěv, kterým přispěli k pěkné atmosféře vánočních bohoslužeb. Také děkuji všem 

ministrantům, naší mládeže a všem, kteří se podíleli na liturgii vánočních svátků.  

 Můžete si zakoupit kalendáře na rok 2020. Cena je 69Kč.  

 Dnes v neděli v 1800 vystoupí v kostele sv. Václava komorní pěvecký sbor Danielis.  

 Velešovice: V pondělí scholička nebude. V pátek v 18.00 pobožnost 1. pátku k Nejsvětějšímu srdci Pána 

Ježíše. 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  
 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den. Volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

 

neděle 

29. 12. 

 

Svátek Svaté 

rodiny 

Obnova 

manželského 

slibu 

 

Rousínov 

Rousínovec 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. na úmysl dárce 

mše sv. za Marii Zourkovu a duše v očistci 

mše sv. za Boží požehnání pro naše rodiny 

pondělí 

30. 12. 

Pondělí není 

úřední den 
   

úterý 

31. 12 

Sv. Silvestr I 

 
Rousínov 1600 

 

mše sv. na poděkování za minuly rok s prosbou za 

požehnání do nového roku 2020 

 

středa 

1. 01. 

 

 

Slavnost Matky 

Boží Panny 

Marie 

Rousínov 

 

Rousínovec 

 

Velešovice 

800 

 

930 

 

1100  

mše sv. za rodiče, manžela, bratra a poděkování za 70 

let života 

mše sv. za živou a zemřelou rodinu Hůlkovu 

 

mše sv. za rodinu Kuchlerovu a Bartákovu a celý rod 

čtvrtek 

2. 01. 

Sv. Basil a Řehoř 

Naziánský 
Rousínov 1800 mše sv. za farníky 

pátek 

3. 01. 

Nejsvětější Jméno 

Ježíš 
   

sobota 

4. 01. 

Křest Rousínov   

 

neděle 

5. 01. 

 

Slavnost Zjevení 

Páně 

 

žehnání zlata, 

křídy a kadidla 

Rousínov 

Rousínovec 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za Františku Novákovu, manžela a duše 

v očistci  

mše sv. rodící Lavičkovi a jejich sourozence 

mše sv. za živou a zemřelou rodinu Mazlovu, duše v 

očistci a celý rod s prosbou o Boží požehnání a Boží 

milosrdenství 

mailto:rousinov@dieceze.cz

